Anexa nr. 22
la Documentația standard nr._____
din “____”  ________ 20___
Specificaţii tehnice
Numărul procedurii de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1762951634131 din 12.11.2025
Obiectul achiziției: Echipamente de sporire securității rețelelor de tip NGFW
Denumirea
bunurilor/

conformitate cu caietul de sarcini.
Comutator de
agregare de tip 1
(instalare,
configurare, migrare)
C9300X-24Y-E
Catalyst 9300X
24x25G Ports, 2 x
40/100G
SUA
China
Cisco
Systems, Inc.
Do Network
Limited
1x C9300X-24Y-E Catalyst 9300X  24x25G Fiber Ports, modular uplink Switch
Include:
1x C9300X-DNA-24Y-E C9300 DNA Essentials, Term License
1x C9300-DNA-L-E-3Y DNA Essentials 3 Year License
1x D-DNAS-EXT-S-T Cisco DNA Spaces Extend Term License for Catalyst
Switches
1x D-DNAS-EXT-S-3Y Cisco DNA Spaces Extend for Catalyst Switching -
3Year
1x SC9300UK9-1715 CAT9300/9400/9500/9600 UNIVERSAL
1x PWR-C1-715WAC-P 715W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply
1x PWR-C1-715WAC-P/2 715W AC 80+ platinum Config 1 SecondaryPower
Supply
2x CAB-C15-CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 13A, C14-C15
Connectors
1x C9300X-NW-E-24 C9300 Network Essentials, 24-port license
1x CAB-SPWR-150CM Catalyst Stack Power Cable 150 CM - Upgrade
1x C9300-SSD-NONE No SSD Card Selected
1x C9000-HSEC U.S. Export Restriction Compliance license for Catalyst 9000
1x C9K-ACC-RBFT RUBBER FEET FOR TABLE TOP SETUP 9200 and 93xx
1x C9K-ACC-SCR-4 12-24 and 10-32 SCREWS FOR RACK INSTALLATION,
QTY 4
1x CAB-GUIDE-1RU 1RU CABLE MANAGEMENT GUIDES 9200 and 9300
1x C9300X-NM-2C Catalyst 9300 2 x 40G/100G Network Module
QSFP+/QSFP28
1x NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device
deployment
1x STACK-T1-1M 1M Type 1 Stacking Cable

3.30 Include servicii de instalare, configurare, migrare și integrare, în
conformitate cu caietul de sarcini.
Comutator de
agregare de tip 2
(instalare,
configurare, migrare)
C9300-48T-E
Catalyst 9300 48-
port, 8 x 10G
SUA
China
Cisco
Systems, Inc.
Do Network
Limited
1x C9300-48T-E Catalyst 9300 48-port data only, Network Essentials
Include:
1x C9300-DNA-E-48 C9300 DNA Essentials, 48-Port Term Licenses
1x C9300-DNA-E-48-3Y C9300 DNA Essentials, 48-port - 3 Year Term License
1x C9300-NW-E-48 C9300 Network Essentials, 48-port license
1x SC9300UK9-1715 CAT9300/9400/9500/9600 UNIVERSAL
1x PWR-C1-350WAC-P 350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply
1x PWR-C1-350WAC-P/2 350W AC 80+ platinum Config 1 Secondary Power
Supply
2x CAB-C15-CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 13A, C14-C15
Connectors
1x C9300-SSD-NONE No SSD Card Selected
1x STACK-T1-1M 1M Type 1 Stacking Cable
1x CAB-SPWR-150CM Catalyst Stack Power Cable 150 CM - Upgrade
1x C9K-ACC-RBFT RUBBER FEET FOR TABLE TOP SETUP 9200 and 93xx
1x C9K-ACC-SCR-4 12-24 and 10-32 SCREWS FOR RACK INSTALLATION,
QTY 4
1x CAB-GUIDE-1RU 1RU CABLE MANAGEMENT GUIDES 9200 and 9300
1x C9300-NM-8X Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module
1x NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device
deployment
1x CON-SNT-C930048E SNTC-8X5XNBD Catalyst 9300 48-port data only,
Network

regim 7/24 pentru 3 ani.
4.30 Include servicii de instalare, configurare, migrare și integrare, în
conformitate cu caietul de sarcini.
Comutator de acces
de tip 1 (instalare,
configurare, migrare)
C9200L-48T-4X-E
Catalyst 9200L 48-
port, 4 x 10G
SUA
China
Cisco
Systems, Inc.
Do Network
Limited
1x C9200L-48T-4X-E Catalyst 9200L 48-port data only,4 x 10G,Network
Essentials
Include:
1x C9200L-DNA-E-48 C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port Term license
1x C9200L-DNA-E-48-3Y C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term
license
1x C9200L-NW-E-48 C9200L Network Essentials, 48-port license
1x PWR-C5-125WAC/2 125W AC Config 5 Power Supply - Secondary Power
Supply
2x CAB-C15-CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 13A, C14-C15
Connectors
1x C9K-ACC-RBFT RUBBER FEET FOR TABLE TOP SETUP 9200 and 93xx
1x C9K-ACC-SCR-4 12-24 and 10-32 SCREWS FOR RACK INSTALLATION,
QTY 4
1x CAB-GUIDE-1RU 1RU CABLE MANAGEMENT GUIDES 9200 and 9300
1x C9200L-STACK-KIT Cisco Catalyst 9200L Stack Module
2x C9200-STACK Catalyst 9200 Stack Module
1x NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device
deployment
1x STACK-T4-1M 1M Type 4 Stacking Cable
1x CON-SNT-C920L4XE SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 48-port data, 4 x

regim 7/24 pentru 3 ani.
5.30 Include servicii de instalare, configurare, migrare și integrare, în
conformitate cu caietul de sarcini.
Comutator de acces
de tip 2 (instalare,
configurare, migrare)
C9200L-24P-4X-E
Catalyst 9200L 24-
port PoE+, 4 x 10G
SUA
China
Cisco
Systems, Inc.
Do Network
Limited
1x C9200L-24P-4X-E Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4 x 10G, Network
Essentials
Include:
1x C9200L-DNA-E-24 C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port Term license
1x C9200L-DNA-E-24-3Y C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port, 3 Year Term
license
1x C9200L-NW-E-24 C9200L Network Essentials, 24-port license
1x PWR-C5-600WAC/2 600W AC Config 5 Power Supply - Secondary Power
Supply
2x CAB-C15-CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 13A, C14-C15
Connectors
1x C9K-ACC-RBFT RUBBER FEET FOR TABLE TOP SETUP 9200 and 93xx